

Ascolip Liposomalne Żelazo 20 mg FE-LIP 30 sasz

cena: 33,65 PLN



Opis słownikowy

Producent	ASCOLIP
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

FE-LIP® - LIPOSOMALNE ŻELAZO 20 mg DOSKONAŁY WYBÓR DLA DOROSŁYCH DODATKOWA DROGA WCHŁANIANIA - WYSOKA SKUTECZNOŚĆ FE-LIP® pozwala na wchłanianie żelaza dwoma niezależnymi drogami transportu: do układu krwionośnego – ten mechanizm wchłaniania wykorzystywany jest w przypadku innych, dostępnych na rynku tradycyjnych preparatów żelaza, do układu limfatycznego – ten mechanizm wchłaniania żelaza jest możliwy tylko w przypadku preparatów liposomalnych (FE-LIP®) MNIEJSZE RYZYKO WYSTĄPIENIA SKUTKÓW UBOCZNYCH Zamknięcie żelaza w liposomach, w preparacie FE-LIP®, nie powoduje nadmiernego przyrostu bakterii odpowiedzialnych za występowanie skutków ubocznych, m.in. takich, jak: metaliczny posmak w ustach, nudności, wymioty, bóle brzucha, zaparcia.*, ** Opatentowana technologia liposomalna LIPO SHELL® Bez cukrów, bez GMO, bezglutenowy, odpowiedni dla wegetarian i wegan FE-LIP® - LIPOSOMALNE ŻELAZO 20 MG TO PREPARAT O WYSOKIM POZIOMIE ZAMKNIĘCIA ŻELAZA W LIPOSOMACH.** Poziom zamknięcia żelaza w liposomach w preparacie FE-LIP® wynosi ponad 50%*** W PREPARACIE FE-LIP® ZASTOSOWANO UNIKALNĄ TECHNOLOGIĘ LIPO SHELL® ****. Opatentowana technologia liposomalna LIPO SHELL® jest nowoczesnym i wydajnym sposobem transportu substancji aktywnych w organizmie. Liposomy LIPO SHELL® wykazują podobieństwo do błon komórkowych występujących w ludzkim organizmie, co sprawia, że są one biologicznie zgodne i bezpieczne. Kluczowym elementem technologii LIPO SHELL® są precyzyjnie zaprojektowane liposomy, efekt wieloletnich prac multidyscyplinarnego zespołu naukowców. W przeciwieństwie do klasycznych form preparatów, takich jak: tabletki, kapsułki, maści, kremy lub krople, liposomy LIPO SHELL®: zapewniają długotrwałe utrzymanie stałego poziomu substancji aktywnej w obszarze docelowym.chronią substancję aktywną przed czynnikami, które mogą niekorzystnie na nią wpłynąć np. wilgoć, temperatura, enzymy trawienne, czy sok żołądkowy;zapewniają substancji aktywnej długotrwałą ochronę i stabilność FE-LIP® 20 mg przeznaczony jest dla osób dorosłych w zwiększonym zapotrzebowaniu na żelazo. Zwiększone zapotrzebowanie na żelazo występuje m.in. u kobiet w ciąży, kobiet w okresie około menstruacyjny, u dawców krwi oraz wegetarian i wegan*,*. Dostępność żelaza zależy od jego postaci oraz jakości spożywanego pokarmu.*,* Zawartość saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. FE-LIP® 20 mg ma postać żelu liposomowego.FE-LIP® 20 mg można spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy rozpuszczać zawartości saszetki w gorących napojach. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu FE-LIP® powinny skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować z innymi preparatami zawierającymi żelazo. Przeciwwskazaniem do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Składnik odżywczy Zawartość w 1 saszetce (dzienna porcja)/RWS Żelazo: cytrynian amonu - żelaza (III) 20 mg/143% *RWS – Referencyjna

Wartość Spożycia Jedna saszetka FE-LIP® 20 mg dostarcza 20 mg żelaza. Opakowanie FE-LIP® 20 mg zawiera 30 saszetek, co zapewnia miesięczną kurację. FE-LIP® 20 mg zachowuje właściwą jakość przez 24 miesiące od daty produkcji, jeśli jest przechowywany zgodnie z zaleceniami producenta wskazanymi na opakowaniu. Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z saszetek. Składniki: substancja wypełniająca: glicerol; woda; stabilizator: pektyny; cytrynian amonu - żelaza (III); nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej; aromat naturalny